
 
 

 
 

 19.02.2016  
с. Иж-Бобья 

№ 8-2  
      

 

О   предельных   размерах   земельных  

участков,  предоставляемых   гражданам   в   

собственность, для  ведения   личного  под-

собного   хозяйства  и индивидуального   

жилищного  строительства  на территории  

Иж-Бобьинского  сельского   поселения 

Агрызского муниципального района  Рес-

публики Татарстан 

 
На основании ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

и в соответствии с Земельным кодексом Республики Татарстан, в целях органи-

зации рационального землепользования на территории Иж-Бобьинского сель-

ского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 

Совет Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского муниципального рай-

она Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Установить предельные  параметры разрешенного использования зе-

мельных участков, предоставляемых для ведения личного подсобного хозяй-

ства, в расчете на  семью, желающим вести личное подсобное хозяйство в сель-

ской местности, в пределах черты населенных пунктов от 1000 кв.м. до 5000 

кв.м.  

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Иж-

Бобьинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Агрыз-

ского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубли-

кования. 

 

 

Председатель Совета 

Глава сельского поселения                                                           Р.Р. ВАГАПОВ 

garantf1://8008854.0/

